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کسب سهمیه جهانی با برد 
پرگل دختران هندبال ایران 

برابر هنگ کنگ
تیم ملی زنان ایران در سومین و آخرین 
دیــدار خود از مســابقات قهرمانی هندبال 
آسیا برابر هنگ کنگ به برتری رسید. دختران 
هندبال ایران در سومین و آخرین دیدار خود 
از مرحله گروهی مســابقات قهرمانی زنان 
آسیا به مصاف تیم ملی هنگ کنگ رفتند و 
با حســاب ۲۶ بر ۱۷ برابر این تیم به برتری 
رســیدند. با اعلام فدراســیون هندبال تیم 
ملی ایران با پیــروزی در این دیدار با چهار 
امتیاز بــه رده دوم جدول رفت و با صعود 
به دور بعدی این مسابقات جواز حضور در 
مســابقات هندبال قهرمانی زنان جهان را 
برای سومین بار متوالی کسب کرد. شاگردان 
شــافعیان در مرحله گروهی این مسابقات 
در گــروه B بــا تیم های هنــد، هنگ کنگ و 
ژاپن هم گروه بودند که برابر ژاپن شکســت 
خوردند و مقابل هند و هنگ کنگ به برتری 
رســیدند. در ادامه مســابقات، امــروز تیم 
ملی هند به مصاف تیم ملی ژاپن می رود. 
تکلیف تیم های صعودکننده به یک چهارم 
نهایی و تیم های راه یافته به رده بندی پنجم 
تا هشــتم بعد از دیدارهای هنــد - ژاپن و 
کره - چین مشــخص خواهد شد. تیم ملی 
هندبــال زنان ایران با هانیه کریمی، ســاناز 
رجبی، آرزو کیانی آرا، زهرا فقیهی، مهربان 
بدوی، عطیه شهسواری، اسرا زندی، حدیث 
ایزدگشب،  نوروزی، نســترن فراهانی، بهار 
الناز یارمحمدی، ســتاره رحمانیان، فاطمه 
خلیلی، الناز قاسمی، نگار زنده بودی و مینا 
وطن پرســت، در این مسابقات شرکت کرده 
است و هدایت این تیم را نشمین شافعیان 

بر  عهده دارد.
هندبــال  مســابقات  دوره  بیســتمین 
قهرمانــی زنــان آســیا از ۱۳ تــا ۲۰ آذر در 
دهلی نو برگزار می شــود. در این مسابقات 
چین، قزاقســتان، ژاپن، ایران، کره، سنگاپور، 
هنــد و هنگ کنگ حضور دارنــد که در دو 
گروه بــا هم رقابــت خواهند کــرد. چهار 
تیم برتر این مســابقات ســهمیه حضور در 
مســابقات قهرمانی زنان جهــان ۲۰۲۵ در 

آلمان/هلند را کسب می کنند.
تیــم ملی هندبال زنان ایران در دو دوره 
قبلی با کســب رتبه چهارم جواز حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورده 

بود.
نتایج تیــم ملی زنان ایــران در مرحله 

گروهی مسابقات هندبال قهرمانی آسیا:
ایران ۱۴ - ژاپن ۳۴
ایران ۳۲ - هند ۳۰

ایران ۲۶ - هنگ کنگ ۱۷

بازهم یحیی و استقلال به هم رسیدند
اســتقلال در رویارویی های اخیر برابر تیم هــای یحیی گل محمدی 
ناکام بوده و حالا بهترین فرصت در اختیار پیتســو موســیمانه قرار 
گرفتــه تا انتقام آبی پوشــان را از کاپیتان اســبق تیم ملی و پرســپولیس

 بگیرد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از حســاس ترین دیدارهای هفته یازدهم 
رقابت هــای لیگ برتر فوتبال ایران امشــب بین دو تیم فولاد و اســتقلال 
انجام می شــود. تیم تحت هدایت پیتسو موســیمانه بعد از نمایش قابل  
قبول برابر الاهلی باید مهیای پیکاری دشــوار در اهواز شود و مقابل کسی 
قرار بگیرد که در سالیان اخیر عملکرد درخشانی مقابل آبی پوشان تهرانی 

داشته است.

دبل پرسپولیسِ یحیی با پیروزی در ۲ دربی متوالی
پایان فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بود. ســرخابی های پایتخت رقابت تنگاتنگی با 
رقیب ســنتی خود، سپاهان، برای کسب قهرمانی دو جام داخلی داشتند. 
آنها ابتدا در چارچوب هفته بیســت وهفتم لیگ برتــر به مصاف یکدیگر 

رفتند.
 رقابتــی که با برتری یک بر صفر پرســپولیس خاتمه یافت و عیســی 
آل کثیر، تیم یحیی را در مســیر بازپس گرفتــن قهرمانی لیگ قرار داد. آنها 
حــدود یک ماه بعد در فینال جام حذفی مقابل یگدیگر صف آرایی کردند. 
ریکاردو ســا پینتو و مردانش به چیزی جز انتقام و پایان دادن فصل با یک 
جام فکر نمی کردند. نتیجه اما مجددا به سود سرخ پوشان بود و بازی در 
پایان ۱۲۰ دقیقه با برتری ۲ بر یک گل محمدی و تیمش تمام شد تا شاهد 

دومین دبل سرخ پوشان در یک دهه اخیر باشیم.

آخرین دوئل یحیی و استقلال برنده نداشت
در لیگ بیست وســوم و در هفته پنجم، بار دیگــر دربی پایتخت از راه 
رســید. این  بار نوبت جواد نکونام بود تا از پرسپولیسِ یحیی انتقام بگیرد. 
اتفاقــی که در واقعیت رخ نداد و پنالتــی دقیقه ۷+۹۰  کوین یامگا باعث 
شــد  آبی پوشــان از شکســت فرار کنند و کار را با نتیجه یک-یک خاتمه 
دهند. حالا پس از حدود یک  ســال، مجددا شــاهد رویارویی اســتقلال و 
یحیی گل محمدی هســتیم و این بار مدافع اسبق تیم ملی ایران سکان دار 

فولاد خوزستان است.

استقلال با استراماچونی آخرین  بار یحیی را در جریان بازی شکست داد
آخرین برد استقلال برابر تیم های گل محمدی به لیگ نوزدهم و دوئل 
آبی پوشــان با شــهرخودرو بازمی گردد. آخرین بار پیش از بازی پیش رو، 
یحیی ســرمربی تیمی  جز پرســپولیس بود و او در پیکار با اســتقلالی که 
سرمربی خارجی داشت (آندره آ استراماچونی)، با یک گل شکست خورد. 
آبی ها خیلی خوب آن دیدار را به یاد دارند. تیم شــان صدرنشــین شــد و 
درحالی کــه فوق العاده از این بابت و کیفیت بازی تیم شــان خوشــحال 
بودند، ناگهان نفر اول کادر فنی خود را از دست دادند. گل محمدی نیز در 
نیم فصل دوم راهی پرسپولیس شد و قهرمانی لیگ نوزدهم را به ارمغان 

آورد. 
باید بــه این نکته اشــاره کــرد که یحیی در پرســپولیس نیــز مقابل 
اســتقلال ۲ بار طعم تلخ شکســت را چشــید اما هر مرتبه، شکســت در 
ضربات پنالتی به وقوع پیوســت. تیم تحت هدایــت فرهاد مجیدی یک 
مرتبــه در مرحله نیمه نهایی و یک  بــار در دور یک چهارم نهایی موفق به 
شکســت دادن پرســپولیس در ضربات پنالتی شــد. حال باید دید دومین 
حضور اســتقلال در این فصل، در شــهر اهواز، باز هم با شکســت همراه 
خواهد بود یا موسیمانه دست به کار بزرگی می زند و ضمن شکست دادن 
یکی از تیم های بالانشین، انتقام چندســاله استقلالی ها از گل محمدی را

 خواهد گرفت.

مصر به کشتی گیران ایران ویزا  نداد
تیم منتخب کشتی فرنگی ایران به دلیل عدم صدور روادید از سوی 
مصر، نتوانست عازم تورنمنت ابراهیم مصطفی در این کشور شود.
به گزارش ایســنا، فدراســیون کشــتی برای اعزام تیم منتخب کشتی 
فرنگی بــه رقابت های جام ابراهیــم مصطفی اقدام بــه ثبت نام در این 
مســابقات، درخواســت روادید و تهیه بلیت کرده بــود و با توجه به عدم 
صدور به موقع روادید با متحمل شدن هزینه اضافه، نسبت به تغییر بلیت 

نیز اقدام کرده بود.
اما در نهایــت با توجه به اینکه دفتر حفاظــت منافع جمهوری عربی 
مصــر در ایران، هماهنگی لازم را با وزارت امور خارجه و فدراســیون این 
کشــور نداشــت فقط روادید دو مربی، یک کشتی گیر و یک داور صادر شد 
و برای ۹ کشــتی گیر دیگر ایران روادید صادر نشــد تا تیم منتخب کشــتی 

فرنگی ایران قادر به حضور در این مسابقات نباشد.
در پی این اتفاق، فدراسیون کشتی مصر با ارسال ایمیلی به فدراسیون 

کشتی کشورمان، از اتفاق رخ داده عذرخواهی کرد.

دختر تنیس باز  ایران به فینال مسابقات هند  نرسید
نماینده تنیس ایران با شکســت در مرحلــه نیمه نهایی تور جهانی 

تنیس زیر ۱۸ سال از رسیدن به دیدار نهایی باز ماند.
بــه گــزارش روابط عمومــی فدراســیون تنیــس، یاســمن یزدانــی، 
نماینــده تنیس ایــران، که در مســابقات تــور جهانی کمتر از ۱۸ ســال 
هنــد (جی۱۰۰) به میــدان رفته بود از رســیدن به فینال این مســابقات

 باز ماند.
یاســمن یزدانی که در مرحله قبل حریف روس خود را شکســت داده 
بود، با قبول شکست در مرحله نیمه نهایی مقابل تنیسور ژاپنی از رسیدن 
به فینال مســابقات باز ماند. او در این مســابقه برابر حریف ژاپنی خود با 
نتیجــه ۷ بر ۵ و ۶ بر ۴ بازی را واگذار کرد تا پرونده حضور دو هفته ای او 

در هند بسته شود.

روس  در  آزادیشکست سنگین نایب قهرمان جهان مقابل حریف 
دارنده مدال نقره کشتی آزاد جهان در جریان دیدار نیمه نهایی لیگ 

برتر کشتی مقابل حریف روس تن به شکست داد.
در جریــان مبارزه نخســت دیدار نیمه نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد که 
در ســالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران در  حال برگزاری اســت، در وزن ۵۷ 
کیلوگرم، علیرضا سرلک دارنده مدال نقره جهان و عضو تیم سایپا مقابل 
موســی مهدی خــان اف روس از تیم صنایع غذایــی معینی پور با نتیجه 
سنگین ۶ بر یک شکست خورد تا یکی از نتایج دور از انتظار این مسابقات 

رقم بخورد.
همچنین در دومین  مبــارزه در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیررضا معصومی 
دارنده مدال هــای طلای نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان مقابل امین 
طاهری به سختی و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید تا حساب کار دو تیم 

به تساوی یک بر یک کشیده شود.

هندبال خبر

هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امروز هم با دو بازی دیگر پیگیری می شود 
که هم اســتقلال و هم پرســپولیس به مصاف رقبا می روند. فارغ از پرداختن به این موضوع 
که پرســپولیس در صورت کســب برد در بازی امروز صدرنشین می شــود یا اینکه استقلالِ 
پوســت انداخته با پیتســو موســیمانه یکی دیگر از نمایش های مهم را پیش رو دارد، حضور 
یحیی گل محمدی در یک ســمت از این رقابت ها، به اندازه همان اســتقلال و پرســپولیس 
جذاب اســت. یحیی امروز قرار اســت با تیم فولاد رودرروی استقلال قرار بگیرد تا این بازی 
علاوه بــر عنوان مهم ترین بــازی روز، مهم ترین بازی هفته هم لقب بگیرد. اســتقلال نیاز به 
واکاوی چندانی ندارد؛ این تیم بعد از کسب نتایج بحث برانگیز با جواد نکونام، روی صندلی 
ســرمربیگری تغییر ایجاد کرد و حالا هم که پیتسو موسیمانه آفریقایی زمام امور را به دست 
گرفته است. پیتسو در استقلال شروع خوبی نداشته ولی او در همین مدت توانسته این تیم را 
دوباره منسجم کند. بهترین عملکردش هم مقابل الاهلی عربستان بود که همگان شکست 
راحتی برای اســتقلال متصور بودند ولی تیم موسیمانه شــجاع تر از چیزی نشان داد که در 
بــاور بگنجد. آنها با ارائه یک بازی خوب، صدرنشــین لیگ نخبگان را در عربســتان متوقف 
کردند و حالا با روحیه بالا به لیگ برتر برگشــته اند. البته اوضاع استقلال در لیگ اصلا خوب 
نیســت؛ آنها بعد از ۱۰ بازی، ۱۱ امتیازی هســتند و در رده یازدهم جدول رده بندی جا خوش 
کرده اند. تیمی که ابتدای فصل با آن همه بازیکن جدید و گران قیمت یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی محســوب می شد، حالا یکی از قعرنشــینان لیگ است که امید دارد با موسیمانه از 
ایــن گرفتاری رهایی یابد. البته امروز هم کار راحتی نخواهند داشــت، به ویژه اینکه آن ســو 
روی نیمکت تیم رقیب، یحیی گل محمدی نشســته است. یحیی بدون ذره ای تردید، بهترین 
و شایســته ترین مربی ایرانی ســال های اخیر فوتبال ایران اســت. او در روزهایی که نیمکت 
تیــم ملی در پی «ایرانیزه شــدن» بود، به دلیل فعالیت در شــبکه های اجتماعی در روزهای 
خاص ایران، از فهرســت گزینه ها خط خورد تا یکی مثل امیر قلعه نویی هدایت تیم ملی را 
بر عهده بگیرد. درســت اســت که قلعه نویی با ثبت پنج عنوان قهرمانی در لیگ برتر، فعلا 
پرافتخارترین مربی ایرانی این لیگ محسوب می شود، ولی چه کسی هست که نداند جادوی 
قهرمانی او بیش از یک دهه است که بی اثر شده و از سال ۱۳۹۲ به این طرف، دیگر نتوانسته 
تیمی را قهرمان کند. در عوض یحیی گل محمدی، پرچم دار نسل نوی مربیان ایرانی است که 
کارنامه اش در فوتبال این کشور حرف های زیادی برای گفتن دارد. او چندین قهرمانی متعدد 
با پرســپولیس در لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام دارد و از همه مهم تر اینکه با همین تیم 
تجربه رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آســیا را هم در کارنامه ثبت کرده است. پس بدیهی 
اســت که حق او بالاتر از هــر مربی ایرانی دیگری، نشســتن روی نیمکت تیم ملی در پروژه 
ایرانی کردن آن بود. البته شــاید این ذهنیت نخ نما شــکل بگیرد که قهرمانی با پرســپولیس 
با آن تیم منســجمی که بنایش از سال ها قبل گذاشته  شده کار چندان دشواری نیست، ولی 
مــرور کارنامه یحیــی در عرصه مربیگری این فرضیه را باطل می کند. مثال نقضش روشــن 
است؛ شهرخودرو در تاریخ فوتبال ایران چه زمانی توانسته بود سهمیه حضور در رقابت های 
آسیایی را کســب کند؟ دقیقا روزگای که یحیی در تیم غیرمدعی مشهدی مربیگری می کرد، 

نشان داده بود که آینده از آنِ اوست. اتفاقا به واسطه همان عملکرد بود که چشم مسئولان 
وقتِ پرسپولیس را گرفت و بعد برای نوشتن تاریخ نوین، راهی پرسپولیس شد. درست است 
که در پرسپولیس اســیر بی مهری یا اختلاف با مدیریتی شد که آگاهانه یا با توصیه از تمدید 
قرارداد او ســر باز زد و مسیر آنها از یکدیگر جدا شد، ولی یحیی این روزها دوباره برای اثبات 
اینکه بهترین مربی ایرانی حال حاضر لیگ برتر اســت، آستین بالا زده است. او قرار بود بعد 
از پرسپولیس راهی تبریز شود و هدایت تراکتور را به دست بگیرد ولی بروز شایعاتی مبنی بر 
عدم صدور مجوز برایش برای نشســتن روی نیمکت این تیم، مســیرش را از شمال ایران به 
جنوب کشاند و او را سرمربی تیم فولاد کرد. تیمی بحران زده که فصل گذشته خوش شانس 
بود که به لیگ یک ســقوط نکرد و در واپســین لحظات، بقایش در لیگ برتر را قطعی کرد. 
فولاد در این فصل هم چندان فعالیتی در بازار برای خریدن ســتاره های اســمی نداشــت تا 
بســیاری از دشــواری کار یحیی در این تیم بگویند ولی جالب است که حالا تیمِ یحیی با ۱۸ 
امتیاز در رده پنجم جدول رده بندی اســت و در جمــع مدعیان جا خوش کرده. فولاد از این 
همه بازی فقط دو بار باخته که یکی مقابل پرســپولیس در هفته های نخســت بود که هنوز 
شاکله و استخوان بندی اش جان نگرفته بود. هرچند  برای معرفی یحیی در فولاد، این گزاره 
که تیمش در رده پنجم است به قدر کافی نمی تواند ترسیم کننده متمایزشدنش باشد. فولاد 
بــا یحیی گل محمدی، بهترین شــروع یک دهــه اخیر را تجربه کرده که ایــن مورد به خوبی 
متفاوت بودن کار این ســرمربی را نشان می دهد. کار متفاوت یحیی در فولاد آن قدر به چشم 
آمد که ســپاهان پس از آنکه قید همکاری با ژوزه مورایس را زد دســت روی یحیی گذاشت 
تا او را از اهواز به اصفهان ببرد و روی نیمکت زردپوشان بنشاند؛ خواسته ای که با مخالفت 
اهوازی و البته اتفاقات دیگر پشــت پرده عملی نشد تا ماجراجویی های این مربی ایرانی در 

فولاد همچنان ادامه داشته باشد.
حالا در آستانه بازی استقلال با فولاد و اگر شکست هفته دومی تیم یحیی برابر پرسپولیس 
به پای جا نیفتادن این تیم اهوازی گذاشته شود، باید از مچ اندازی یحیی و موسیمانه به عنوان 
مهم ترین تقابل اندیشــه ها که یک  ســویش تفکر و فلســفه بهترین مربی ایرانی است و سوی 
دیگــرش میل بــه خارجی های رزومه دار، بــه عنوان برتریــن تقابل هفته یاد کــرد. این بازی 
خواه ناخواه، حتی با علم به اینکه به لحاظ مهره ای دو تیم قابل مقایســه نیســتند، مهم ترین 
بازی روز است؛ چون یک پای آن  یحیی به عنوان نماد نسل نوی فوتبال ایران قرار گرفته و هر 
رقابتش با یک مربی خارجی برای درک بیشتر توانایی های او حائز اهمیت است. هرچند  بالاتر 
از این موارد، کارنامه تقابل های گل محمدی با اســتقلالی ها هم همیشــه جذابیت های خاص 

خودش را داشته است.
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هفتــه یازدهم رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران در حالی امروز پیگیری می شــود که 
احتمــال تغییر معادلات در صدر جدول وجود دارد. به عبارت ســاده تر، این بازی ها ممکن 
اســت در شــرایطی امروز به پایان برســد که پرســپولیس صدر جدول را از آن خود کند. 
شاگردان خوان کارلوس گاریدو که به تازگی به طلسم  آسیایی شان پایان داده شده و بالاخره 
اولین ســه امتیازشــان در لیگ نخبگان را به دســت آورده اند قرار است به مصاف نساجی 

قعرنشین بروند.
 پرسپولیســی ها پیش از این بازی با ۹ دیدار و کســب ۲۰ امتیاز در رده 
ســوم جدول حضــور دارند. بالاتر از آنهــا تراکتور با ۲۲ امتیــاز در جایگاه 
نخســت و ســپاهان با ۲۱ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است. واضح است 
که با توجه به فاصله ایجادشــده، پرســپولیس در صورت برتری در دیدار 
امروز که دســت بر قضا، حداقل روی کاغذ، دیدار راحتی برایش محسوب 
می شــود می تواند صدرنشینی را از همین هفته تجربه کرده و به آن تداوم 
ببخشد. پرســپولیس، برخلاف آســیا، در لیگ برتر تا به الان نتایج درخوری 
گرفته و یکــی از بخت های اصلی قهرمانی به شــمار مــی رود.  البته  این 
مورد به معنای یکه تازی بی چون وچرای آنها نیست، چون همچنان اندک 
نوســانی در این لیگ هم دارند و مشــکلات خط هجومی این تیم، با وجود 
در اختیار داشتن چند مهاجم نامی، پابرجاست. پرسپولیس در بین تیم های 
صدرنشــین گل زده کمتری دارد؛ آنها از ۹ بازی گذشته فقط ۱۱ بار گل زنی 
کرده اند که کمتر از تراکتور، ســپاهان و حتی ملوان رده چهارمی است. به 
غیر از ضعف مشهود در این بخش، عدم ثبات در ترکیب اصلی هم از دیگر 
موضوعاتی اســت که هنوز از آن به عنوان یکی از نقایص پرســپولیس یاد  
می شــود. گاریدو مدام نفرات اصلی و اخیــرا به طور مداوم جای بازیکنان 
را در پســت های مختلــف تغییر می دهد کــه این مورد تا به الان در آســیا 
آن طورکه باید و شــاید دســتاوردی برای این تیم نداشــته است. مطابق با 
چنین نظریه ای، حتی همین امروز انتظار می رود گاریدو باز هم تغییراتی در 
ترکیب اصلی به وجود بیاورد و ســروش رفیعی که سه بازی آخر را بیرون 
مانــده به همراه اورنوف و ایــوب العملود که از مصدومیت برگشــته اند، 
به واســطه عملکرد خوبشــان در دیدار اخیر برابر الشرطه از ابتدا به زمین 

بفرستد. 
در آن ســوی میدان هم شــرایط برای نساجی خوب نیست. تیم ساکت 
الهامــی اگر به دنبــال راه فراری برای نرفتن به لیگ پایین تر اســت باید از 
همین امروز دســت به کار شــود. نســاجی از ۱۰ بازی گذشته فقط شش 
امتیاز کســب کرده کــه این مورد به تنهایی برای شــرح حال این تیم کافی 
اســت. نکته درخور توجه اینکه نســاجی در ترکیــب تیمش چهار بازیکن 
ســابق پرســپولیس را هم دارد که هرکدام با انگیزه ای متفاوت می توانند 

برابر پرسپولیس ظاهر شوند. 
سعید آقایی مدافع چپ اســبق پرسپولیس که تجربه صعود به فینال 
قهرمانــان آســیا را در کارنامه دارد، بعد از جدایــی از این تیم و حضور در 

فولاد خوزستان اکنون دومین فصل همراهی با نساجی را دنبال می کند. 
ســیامک نعمتی اما شــرایط متفاوتــی را دنبال می کند. او بیشــتر ایام 
نقل وانتقــالات تابســتانی را به دنبــال راهی بود تا به جمع سرخ پوشــان 

بازگردد و به دیگر پیشنهاداتش پاسخ منفی داد.
 اوضاع در نســاجی هم با بدشانســی های ســریالی بــرای این بازیکن 
پیــش رفــت و دریافــت دو کارت قرمــز او را کامــلا از نظــر روحــی-
روانی تحــت تأثیر قــرار داد. با این حال نعمتــی اکنون با انگیــزه ای ویژه 
بــرای اینکــه به  خصوص به مدیــران پرســپولیس اثبات کند شایســتگی 
بازگشــت به ایــن تیم را داشــته، در این بــازی حاضر خواهد شــد و باید 
دیــد قادر خواهــد بود نقــش تأثیرگــذاری برابــر حریف به جــا بگذارد

 یا خیر.
حامد پاکدل به عنوان برترین گل زن نساجی قائمشهر نیز سابقه حضور 

در پرســپولیس را دارد و او هم در روزهایی که این تیم به دنبال جذب مهاجم بود، نامش 
برای بازگشت به جمع سرخ پوشــان به عنوان یک شایعه پررنگ مطرح می شد. آریا برزگر، 
مهاجم جوان و اســبق پرسپولیس نیز با پشت سر گذاشــتن دوران مصدومیت به اردوگاه 
نســاجی قائمشهر بازگشته است و البته حضورش در این بازی با ابهام بزرگی مواجه است 

و باید دید در فاصله باقی مانده قادر خواهد بود نظر ساکت الهامی را جلب کند یا خیر.
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